
        Přeskoč na obsah                
            
        
            
                                                                
                                	PO - Ticklish	
	

|




	ÚT - Karaoke	
	

|




	ST - Connection	
	

|




	ČT - Travesti	
	

|




	PÁ - Párty	
	

|




	SO - Oldies	
	

|




	NE - Quiz

                 
                            

                                        

        

    
	
 

         
           
            
                                    
                        
                            [image: FRIENDS club & bar]                        

                        
                                                            FRIENDS club & bar

                            
                                                            
                                    Nejlepší klub v Praze. Karaoke, Seznamka, Dance večírky, česká hudba, Travesti, Oldies a mnoho dalšího                                

                                                    

                    

                	
            

                                        
                                                                                        
                                        
                                            Rezervace                                        
                                    

                                                                                

                                        
                    
                    
                    
                    Menu

                
            
            	Pro vás
	Friendsapp.cz
	Fotogalerie
	Friends Awards
	VIP ŠTAMGAST CLUB
	Moje rezervace



	Program
	O programu



	Menu
	Eventy
	Catering



	Blog
	Kontakt
	Naši partneři
	ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ



	Facebook[image: ]
	Instagram[image: ]
	Aplikace[image: ]



                    

     


            

            	
		
				
	
		
			
				
					
						Jejda! Tuto stránku nelze nalézt.					

					
						Vypadá to, že tady opravdu nic není. Možná zkuste vyhledávání?					

					
						
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
    
					

				

			

		


			
		
				
					Vyhledávání
					
				
				
			

Novinky ve Friends




Přehed dalších párty

	05/04/2024 - pátek WE LOVE FRIENDS
	06/04/2024 - sobota OLDIES SONGY
	07/04/2024 - neděle CLUB QUIZ
	08/04/2024 - pondělí TICKLISH MONDAY
	09/04/2024 - úterý KARAOKE NIGHT
	10/04/2024 - středa CONNECTION PARTY
	11/04/2024 - čtvrtek TRAVESTI SHOW



Více informací najdete na našem Facebooku

					



				
							
			
		
			
O nás


				

					

													[image: O nás]
													Friends Club & Bar Prague

						
					


											Friends znamená v překladu PŘÁTELÉ a my jsme vaši přátelé a chceme, abyste se tak cítili i vy s námi. Náš Friends Star Team naslouchá vašim potřebám, návrhům, nápadům, i kdyby byly nejstřelenější ze všech, co jste kdy slyšeli. Neznáme slůvko nemožné. Známe jen slova uděláme, vyzkoušíme, zařídíme. Prohlédněte si profily těch, co se o vás starají, kteří pro vás hrají, nebo tráví večery tím, že vás baví. Vaši barmani, moderátoři, DJs a MC's se již v tuto chvíli těší, až vás poznají osobně.

					
						


					
				


			
Sledujte nás 

					
	
	
	



				
			
		
			
	

	

	

	



  				
	
		
			

		
	
	
		


        
            
                
                    COPYRIGHT © 1999 - 2023 FRIENDS CLUB s.r.o. | All Rights Reserved                

            
	
        
    





        
            

                
					[image: cs_CZ]				

            

            

                [image: cs_CZ]                    
          						  [image: en_US]					          
                
            

        


    



